АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.09.2015 г.         № 156

О создании Координационного совета

В  целях  осуществления  руководства  автономной  некоммерческой
организацией «Сосновский центр развития бизнеса», в соответствии с Уставом
автономной некоммерческой организации «Сосновский центр развития бизнеса»:

1.Утвердить состав Координационного совета автономной некоммерческой
организации  «Сосновский  центр  развития  бизнеса»  на  срок  с  03.09.2015  по
03.09.2018 г. в составе:

Председатель:
Зимин  А.С.  –  глава  Администрации Сосновского  муниципального  района

Нижегородской области.
Заместитель председателя:
Зудова  Т.Г.  –  зам.  главы  Администрации  Сосновского  муниципального

района Нижегородской области, начальник Финансового управления.
Секретарь:
Ширыбанова  Е.Е.  –  консультант  управления  экономического  развития

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.
Члены:
-  Ремизова  Е.Ю.  –  начальник  управления  экономического  развития

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.
- Шашин А.Е. – заведующий организационно-правового сектора управления

делами  Администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области.

2.Постановление  Администрации  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  от  13.08.2012  №  172  «О  создании  Координационного
совета» (с изменениями от 29.12.2012 № 283) – отменить.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации Сосновского
муниципального района А.С.Зимин